
VAS200

VAS248

VAS202

VAS203

VAS204

VAS205

VAS206

VAS207

VAS208

VAS209

VAS210

ADO212

Supporto a muro per doccetta

Mensola in vetro

Anello blocco cartuccia termo

Manopola termostato

Anelli 3pz adorno pulsanti

Pulsanti dei deviatori 3 pz

Bocca erogazione acqua

Giunto per bocca erogazione

Anelli blocco cartuccia deviatore 3 pz

Calotte blocco cartuccia deviatore 3 pz

Cartuccia singola per pulsante deviatore

Flessibile conico doppia aggraff. 1,5 mt
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Esploso ricambi Sistema doccia ELITE

Codice DescrizioneID

Ricambi per Colonna doccia ELITE




