

Esploso ricambi Sistema doccia ELITE

ID Codice	Descrizione
9 - VAS200	Supporto a muro per doccetta
14 - VAS248	Mensola in vetro
23 - VAS202	Anello blocco cartuccia termo
24 - VAS203	Manopola termostato
25 - VAS204	Anelli 3pz adorno pulsanti
26 - VAS205	Pulsanti dei deviatori 3 pz
27 - VAS206	Bocca erogazione acqua
28 - VAS207	Giunto per bocca erogazione
29 - VAS208	Anelli blocco cartuccia deviatore 3 pz
30 - VAS209	Calotte blocco cartuccia deviatore 3 pz
32 - VAS210	Cartuccia singola per pulsante deviatore
35 - ADO212	Flessibile conico doppia aggraff. 1,5 mt



